
Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - cenová nabídka

Akce: ČRo Ostrava – oprava balkónů domu čp. 1626, Dr. Šmerala 2

Č.j. VZ: VZ OISM 1056.4

Pozn.: Uchazeč vyplní barevné buňky tabulky

Údaje o uchazeči:

Obchodní název: Štefan Škorvaga s.r.o.

Sídlo (adresa): Orlovská 343/148, Heřmanice, 713 00 Ostrava

IČ: 29393698

DIČ: CZ29393698

počet cena/MJ cena celkem 

MJ /Kč bez DPH/ /Kč bez DPH/

A. BALKÓN DO ULICE DR. ŠMERALA

1 Zajištění záboru veřejného prostranství kpl 1 xxxxx xxxxx

* součástí položky jsou i související úkony a náklady na správní poplatky

2 Zajištění prohlídky obnažené konstrukce balkónu statikem kpl 1 xxxxx xxxxx

* v souladu s odborným vyjádřením ke stávajícímu stavebně - technickému stavu 

konstrukce balkonů

3 kpl 1 xxxxx xxxxx

* v rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace a technického zadání 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci dle legislativy platné na území České 

republiky, montáž, demontáž a pronájem lešení v potřebném rozsahu, 

protiprašná a případně protihluková opatření, pravidelný úklid apod.)

4 kpl 1 xxxxx xxxxx

* v rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace a technického zadání 

stavebních prací a to včetně vnitrostaveništní dopravy odvozu a likvidace 

vybouraného a zdemontovaného materiálu.

5 kpl 1 xxxxx xxxxx

* v rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace a technického zadání 

stavebních prací, materiál předzvětralý titanzinek tloušťky 0,7 mm.

6 kpl 1 xxxxx xxxxx

* provedení demontáže stávajícího dočasně kotveného zábradlí a provedení 

nového kotvení zábradlí balkónů dle návrhu projektové dokumentace

7 kpl 1 xxxxx xxxxx

* v rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace a technického zadání 

stavebních prací, provedení dilatačních, separačních a pracovních spár, které 

jsou předepsány technologickými postupy pro jednotlivé použité materiály, 

provedení nového prahu balkónových dveří 

8 kpl 1 xxxxx xxxxx

* dodávka a montáž dlažby podlahy balkónů v materiálovém  provedení o 

stejných nebo lepších vlastnostech než referenční výrobek – RAKO Rock 20 x 20 

cm dlaždice slinut. Součástí položky je i provedení systémových přechodů na 

klempířské prvky a provedení soklu výšky 200 mm na styku podlahových vrstev 

balkónu a fasády.

9 kpl 1 xxxxx xxxxx

* v rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace a technického zadání 

zakrývání ostatních prvků a konstrukcí v dotčených prostorách vč. dodávky 

vnitrostaveništní doprava materiálu apod.)  

BALKÓN DO ULICE DR. ŠMERALA CELKEM xxxxx

B. BALKÓN DO ULICE NA HRADBÁCH

10 Zajištění záboru veřejného prostranství kpl 1 xxxxx xxxxx

* součástí položky jsou i související úkony a náklady na správní poplatky

11 Zajištění prohlídky obnažené konstrukce balkónu statikem kpl 1 xxxxx xxxxx

č. položky Popis MJ

Bourací práce

Klempířské konstrukce

Zámečnické konstrukce

Pomocné a přidružené práce

Dodávka a montáž dlažby

Ostatní přípravné a přidružené práce 

Dodávka a montáž nové skladby podlahy balkónů



* v souladu s odborným vyjádřením ke stávajícímu stavebně - technickému stavu 

konstrukce balkonů

12 kpl 1 xxxxx xxxxx

* v rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace a technického zadání 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci dle legislativy platné na území České 

republiky, montáž, demontáž a pronájem lešení v potřebném rozsahu, 

protiprašná a případně protihluková opatření, pravidelný úklid apod.)

13 kpl 1 xxxxx xxxxx

* v rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace a technického zadání 

stavebních prací a to včetně vnitrostaveništní dopravy odvozu a likvidace 

vybouraného a zdemontovaného materiálu.

14 kpl 1 xxxxx xxxxx

* v rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace a technického zadání 

stavebních prací, materiál předzvětralý titanzinek tloušťky 0,7 mm.

15 kpl 1 xxxxx xxxxx

* provedení demontáže stávajícího dočasně kotveného zábradlí a provedení 

nového kotvení zábradlí balkónů dle návrhu projektové dokumentace

16 kpl 1 xxxxx xxxxx

* v rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace a technického zadání 

stavebních prací, provedení dilatačních, separačních a pracovních spár, které 

jsou předepsány technologickými postupy pro jednotlivé použité materiály, 

provedení nového prahu balkónových dveří 

17 kpl 1 xxxxx xxxxx

* dodávka a montáž dlažby podlahy balkónů v materiálovém  provedení o 

stejných nebo lepších vlastnostech než referenční výrobek – RAKO Rock 20 x 20 

cm dlaždice slinut. Součástí položky je i provedení systémových přechodů na 

klempířské prvky a provedení soklu výšky 200 mm na styku podlahových vrstev 

balkónu a fasády.

18 kpl 1 xxxxx xxxxx

* v rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace a technického zadání 

zakrývání ostatních prvků a konstrukcí v dotčených prostorách vč. dodávky 

vnitrostaveništní doprava materiálu apod.)  

BALKÓN DO ULICE NA HRADBÁCH CELKEM xxxxx

C. BALKÓN NÁROŽNÍ

19 Zajištění záboru veřejného prostranství kpl 1 xxxxx xxxxx

* součástí položky jsou i související úkony a náklady na správní poplatky

20 Zajištění prohlídky obnažené konstrukce balkónu statikem kpl 1 xxxxx xxxxx

* v souladu s odborným vyjádřením ke stávajícímu stavebně - technickému stavu 

konstrukce balkonů

21 kpl 1 xxxxx xxxxx

* v rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace a technického zadání 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci dle legislativy platné na území České 

republiky, montáž, demontáž a pronájem lešení v potřebném rozsahu, 

protiprašná a případně protihluková opatření, pravidelný úklid apod.)

22 kpl 1 xxxxx xxxxx

* v rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace a technického zadání 

stavebních prací a to včetně vnitrostaveništní dopravy odvozu a likvidace 

vybouraného a zdemontovaného materiálu.

23 kpl 1 xxxxx xxxxx

* v rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace a technického zadání 

stavebních prací, materiál předzvětralý titanzinek tloušťky 0,7 mm.

24 kpl 1 xxxxx xxxxx

* provedení demontáže stávajícího dočasně kotveného zábradlí a provedení 

nového kotvení zábradlí balkónů dle návrhu projektové dokumentace

25 kpl 1 xxxxx xxxxx

* v rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace a technického zadání 

stavebních prací, provedení dilatačních, separačních a pracovních spár, které 

jsou předepsány technologickými postupy pro jednotlivé použité materiály, 

provedení nového prahu balkónových dveří 

26 kpl 1 xxxxx xxxxxDodávka a montáž dlažby

Dodávka a montáž nové skladby podlahy balkónů

Dodávka a montáž nové skladby podlahy balkónů

Ostatní přípravné a přidružené práce 

Ostatní přípravné a přidružené práce 

Bourací práce

Klempířské konstrukce

Zámečnické konstrukce

Bourací práce

Klempířské konstrukce

Zámečnické konstrukce

Dodávka a montáž dlažby

Pomocné a přidružené práce



* dodávka a montáž dlažby podlahy balkónů v materiálovém  provedení o 

stejných nebo lepších vlastnostech než referenční výrobek – RAKO Rock 20 x 20 

cm dlaždice slinut. Součástí položky je i provedení systémových přechodů na 

klempířské prvky a provedení soklu výšky 200 mm na styku podlahových vrstev 

balkónu a fasády.

27 kpl 1 xxxxx xxxxx

* v rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace a technického zadání 

zakrývání ostatních prvků a konstrukcí v dotčených prostorách vč. dodávky 

vnitrostaveništní doprava materiálu apod.)  

BALKÓN NÁROŽNÍ CELKEM xxxxx

ČRo Ostrava – oprava balkónů domu čp. 1626, Dr. Šmerala 2 celkem 342 243,00 Kč

Pomocné a přidružené práce


